CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2022

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO ALVES PEREIRA JUNIOR – (Gerente regional da EMBASA em

Paulo Afonso/BA) SOLICITANDO A EXTENSÃO E MELHORAMENTO DE

REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS POVOADOS ANGICO 1 E 2.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário com a finalidade em proporcionar saúde e
qualidade vida para as pessoas residentes nos povoados em comento. O
respectivo pedido vem para reforçar a solicitação feita anteriormente, de
número de protocolo: 961706047.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2022.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -